Tinta Dimensional Relevo 3D Color Brilhant 35 ml - prata 
533  

Unidade 08 3,75 30,00 

188 Livro de atas sem margem, com 100 folhas  Unidade 01 8,50 8,50 

Total R$ 6.686,03 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 6.686,03 (seis mil seiscentos e oitenta e 
seis reais e três centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado contra empenho, após a entrega do objeto, por intermédio da Secretaria da 
Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente.